
ZARZĄDZENIE NR 76/2023 
WÓJTA GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian  w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku  
poz. 40), art. 247 ust. 1 i 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

  

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2023 rok wynosi: 

Plan dochodów  - 50.991.005,60 zł 

Plan wydatków  - 53.882.029,02 zł. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

   

 

   

Wójt 
 
 

Sebastian Cichocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 968DE69F-F2CB-429C-B2DE-D57DB2DFF0E0. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 4 712 191,14

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
4 113 497,50

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
7 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 93 000,00

Zakup środków żywności 3 000,00

Zakup usług pozostałych 268 000,00

Różne opłaty i składki 55 979,00

Pomoc społeczna 3 928 720,00

Domy pomocy społecznej 543 800,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

541 800,00

Ośrodki wsparcia 877 331,00

Zakup usług pozostałych 49 200,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
8 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Zakup środków żywności 1 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 462 852,00

Zakup usług pozostałych 120 000,00

53 882 029,02

Załącznik Nr 1                                                              

do Zarządzenia Nr 76/2023                                    

Wójta Gminy Iłowo-Osada                                     

z dnia 8.12.2023 r.

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 0,00 4 712 191,14

75023 0,00 4 113 497,50

3020 1 500,00 8 500,00

4210 8 000,00 101 000,00

4220 500,00 3 500,00

4300 -5 000,00 263 000,00

4430 -5 000,00 50 979,00

852 0,00 3 928 720,00

85202 -8 000,00 535 800,00

4330 -8 000,00 533 800,00

85203 6 000,00 883 331,00

4300 6 000,00 55 200,00

85205 0,00 8 700,00

4210 -500,00 1 500,00

4220 500,00 1 500,00

85219 2 000,00 1 464 852,00

Razem: 0,00 53 882 029,02

4300 2 000,00 122 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 968DE69F-F2CB-429C-B2DE-D57DB2DFF0E0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 76/2023 
Wójta Gminy Iłowo-Osada 

  z dnia 8.12.2023 r. 
 

 
Wprowadzono następujące zmiany po stronie wydatków:  
 
W dziale 750 Administracja publiczna 
Zmniejszono plan wydatków z tytułu zakupu usług pozostałych -5000,00 zł oraz z różnych opłat i 
składek – 5.000,00 zł. Zwiększono natomiast wydatki na zakup materiałów                                        
i wyposażenia – 8.000,00 zł, na zakup środków żywności – 500,00 zł oraz na wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 1.500,00 zł.  
 
W dziale 852 Pomoc społeczna 
- Dokonano przeniesień w planie wydatków zgodnie z pismem Kierownika GOPS w Iłowie-
Osadzie 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 968DE69F-F2CB-429C-B2DE-D57DB2DFF0E0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 76/2023 WÓJTA GMINY IŁOWO-OSADA z dnia 8 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


